A termini  di  statuto  assume  la  presidenza  dell'assemblea  il  comparente 
nell'indicata qualità e, previo accertamento di identità e legittimazione degli 
intervenuti, attesta che:
a)  del  Consiglio  Direttivo  oltre  ad  esso  Presidente,  sono  presenti   sei 
membri;
b)  sono  presenti  121  (centoventuno)  associati   (  48  in  proprio  e  73  per 
delega) su un totale di 133 (centotrentatré) associati il tutto come precisato 
nel documento che si allega al presente atto sotto  la lettera "A";
pertanto dichiara la presente assemblea validamente costituita a seguito della 
formale convocazione sopra citata e chiama me Notaio a redigere il relativo